
2009-01-29 09:32:00 
 

UCHWAŁA NR  XXXII/304/09 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia 28 stycznia 2009 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/248/08 Rady Miejskiej w Suwałkach  
z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania dorocznych 

nagród Miasta Suwałki  za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,  
upowszechniania i ochrony kultury, opieki nad zabytkami oraz ich wysokości 

Na podstawie art. 7 a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123; z 2002 r. Nr 41, poz. 
364; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 
96 i Nr 261, poz. 2598; z  2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 i z 2006 r. Nr 227, 
poz. 1658) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 i 
z 2007 r. Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXVI/248/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 sierpnia 2008 r. 
w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania dorocznych nagród Miasta Suwałki  za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,  upowszechniania i ochrony kultury, opieki 
nad zabytkami oraz ich wysokości zmienia się treść § 6 ust. 4, który otrzymuje następujące 
brzmienie: “Wzór statuetki zostanie ustalony w drodze konkursu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  
i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 

 

 


